

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись)

Лещева Г.Г.

(фамилия, инициалы)

«23» 08 2022 г

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный №535352)

в БЮДЖЕТНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «УДМУРТСКИЙ
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ПО ПРОФИЛАКТИКЕ И БОРЬБЕ СО СПИДОМ И ИНФЕКЦИОННЫМИ
ЗАБОЛЕВАНИЯМИ» (БУЗ УР «УРЦ СПИД и ИЗ»)

(полное наименование работодателя)

426067 Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Труда, 17а

Юридический адрес: 426067 Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Труда, 17а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1831030969

(ИНН работодателя)

184001001

(КПП работодателя)

1021801592361

(ОГРН работодателя)

85.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Кузьмина Н.К. (ФИО)	09.08.2022 (дата)
 (подпись)	Ананьев Д.Г. (ФИО)	08.08.2022 (дата)
 (подпись)	Казакова Г.А. (ФИО)	05.08.2022 (дата)
 (подпись)	Рублева Л.В. (ФИО)	05.08.2022 (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (рд.)	21	21	0	9	0	1	11	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	0	19	0	1	12	0	0
из них женщин	21	21	0	9	0	0	12	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраненная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел государственных закупок (426067, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Труда, 17а)																								
1	Юрисконсульт																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел (426067, г. Ижевск, ул. Воткинское шоссе, 67/1)																								
2	Кладовщик																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Сторож																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2							3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
Организационно-методический отдел (426067, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Труда, 17а)																								
5	Инженер по защите информации																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение профилактики (426067, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Воткинское шоссе, 67/1)																								
6	Врач-методист		3.3												2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
Консультативная поликлиника (426067, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Труда, 17а)																								
7	Медицинская сестра	2	3.3												2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
8	Сестра-хозяйка	2	3.3	2								2			3.1		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
Республиканский консультативный центр иммунопрофилактики (426067, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Воткинское шоссе, 67/1)																								
9	Медицинская сестра (врача-инфекциониста)	2	3.3														3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
10	Сторож																2	2	да	да	да	да	нет	да
Лабораторно-диагностическое отделение (426067, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Труда, 17а)																								
11	Биолог	2	3.3													2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воткинский зональный центр (427436, Удмуртская Республика, г. Воткинск, ул. Школьная, 2)																								
																	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Фельдшер		3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
13	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Глазовский зональный центр (427621, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кирова, 27)																							
14	Санитарка (лаборатории)		2	3.3										3.1		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
15	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Игринский зональный центр (427145, Удмуртская Республика, п. Игра, ул. ул.Милиционная. 6)																							
16	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Можгинский зональный центр (427790, Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Сюгаильская, 19)																							
17	Биолог			3.3										2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
18	Старшая медицинская сестра		2	3.3										2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
Сарапульский зональный центр (427967, Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Гагарина 67Д)																							
19	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Увинский зональный центр (427260, Удмуртская Республика, п. Ува, ул. Чкалова, 20)																							
20	Старшая медицинская сестра		2	3.3										2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
21	Заведующий отделением-биолог			3.3										2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по организационно-методической работе
(должность)

(подпись)

Пещева Г.Г.
(ФИО)

23.08.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

(подпись)

Кузьмина Н.К.
(ФИО)

15.08.2022
(дата)

Начальник административно-хозяйственного отдела
(должность)

(подпись)

Ананьев Д.Г.
(ФИО)

08.08.22
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Казакова Г.А.
(ФИО)

05.08.2022
(дата)

Председатель первичной организации профсоюзов
(должность)

(подпись)

Рублева Л.В.
(ФИО)

05.08.22
(дата)